
UCHWAŁA NR 199/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

■
z dnia 25 września 2024 r.

. ...............

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie patronatem przez Starostę Łódzkiego
Wschodniego czwartego biegu Lisowice Trail o Puchar Burmistrza Koluszek

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 21, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na objęcie patronatem przez Starostę Łódzkiego Wschodniego 
imprezy czwartego biegu Lisowice Trail o Puchar Burmistrza Koluszek, które odbędą się 
w dniu 28 września 2024 r. w Lisowicach.

§ 2. Z budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2024 w ramach realizacji 
zadania określonego w § 1 przeznacza się na zakup nagród dla zwycięzców środki finansowe 
do kwoty 1 500,00 zł (dział 750 Administracja publiczna, rozdziale 75075 - Promocja 
jednostek samorządu terytorialnego, § 4190 - Nagrody konkursowe).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak


